РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ИНГАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 января 2021 года                                                                                № 2
Об утверждении плана мероприятий по обеспечению пожарной безопасности на территории Ингарского сельского поселения

на 2021 год.

        В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности (в действующей редакции), от 06.10.2003г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также в целях предупреждения   пожаров и гибели людей на территории Ингарского сельского поселения, администрация Ингарского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план мероприятий по обеспечению пожарной безопасности на территории Ингарского сельского поселения на 2021 год (план прилагается).

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде и разместить на официальном сайте Ингарского сельского поселения

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Ингарского

сельского поселения                                                             О.С. Орлова